



Nr sprawy: SP ZOZ ZSM/ZP/23.3/2020

Chorzów, dnia 17.06.2020 r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy zamówienia pod nazwą: „Zakup i dostawa materiałów opatrunkowych (2)” o numerze referencyjnym SP ZOZ ZSM/ZP/23/2020.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1 (Dotyczy Pakietu 1, poz. 1):

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 1 niżej opisanego asortymentu? Serweta sterylna wykonana z dwuwarstwowego nieprzemakalnego laminatu o gramaturze 60 g/m², min. odporności na przenikanie cieczy 165cm H₂O i wytrzymałości na wypychanie na mokro i sucho 168 kPa. Wymiar serwety 75 x 90cm. Pakowana pojedynczo. Opakowanie posiada informacje o min. dacie i nr serii w postaci min. dwóch naklejek do umieszczenia w dokumentacji medycznej. Serwety pakowane w podwójne opakowanie zbiorcze.”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga-zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 2 (Dotyczy Pakietu 1, poz. 2):

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 2 niżej opisanego asortymentu? Serweta sterylna wykonana z dwuwarstwowego nieprzemakalnego laminatu o gramaturze 60 g/m², odporności na przenikanie cieczy 165cm H₂O i wytrzymałości na wypychanie na mokro i sucho 168 kPa. Wymiar serwety 100 x 150cm. Pakowana pojedynczo. Opakowanie posiada informacje o min. dacie i nr serii w postaci min. dwóch naklejek do umieszczenia w dokumentacji medycznej. Serwety pakowane w podwójne opakowanie zbiorcze.”

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga-zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 3 (Dotyczy Pakietu 1, poz. 3):

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 3 niżej opisanego asortymentu? Serweta sterylna z taśmą lepną wykonana z dwuwarstwowego nieprzemakalnego laminatu o gramaturze 60g/m², odporności na przenikanie cieczy 165cm H₂O i wytrzymałości na wypychanie na mokro 168 kPa. Wymiar serwety min. 100 x 150cm. Pakowana pojedynczo. Opakowanie posiada informacje o min. dacie i nr serii w postaci min. dwóch naklejek do umieszczenia w dokumentacji medycznej. Serwety pakowane w podwójne opakowanie zbiorcze.”

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga-zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 4 (Dotyczy Pakietu 1, poz. 4):

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 4 niżej opisanego asortymentu? Sterylny pokrowiec foliowy na przewody wykonany z mocnej przezroczystej folii PE o grubości 50µm, do artroskopii lub laparoskopii, teleskopowo złożony z taśmami odpornymi na przemakanie do mocowania na końcówkach o wymiarach 17 x 240 cm. Opakowanie posiada informacje o min. dacie i nr serii w postaci min. dwóch naklejek do umieszczenia w dokumentacji medycznej. Serwety pakowane w podwójne opakowanie zbiorcze.”

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga-zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 5 (Dotyczy Pakietu 1, poz. 5):

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 5 niżej opisanego asortymentu?
Sterylna serweta o wymiarach 75x90cm z otworem o wym. 6/8 cm przylepnym wykonana z dwuwarstwowego, nieprzemakalnego laminatu o gramaturze 60g/m², odporności na przenikanie cieczy 165cm H₂O i wytrzymałości na wypychanie na mokro 168 kPa . Opakowanie posiada informacje o min. dacie i nr serii w postaci min. dwóch naklejek do umieszczenia w dokumentacji medycznej. Serwety pakowane w podwójne opakowanie zbiorcze.”

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga-zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 6 (Dotyczy Pakietu 1, poz. 6):

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 6 niżej opisanego asortymentu?
Sterylny pokrowiec na stół koloru niebieskiego, który po odwróceniu na lewą stronę może służyć jako wzmocniony worek na odpady medyczne; z wywinieciem umożliwiającym aseptyczne okrycie stolika wykonany z folii PE o grubości 60µm, warstwa chłonna wykonana z laminatu o gramaturze 85g/m², odporności na przenikanie cieczy 165cm H₂O i wytrzymałości na rozerwanie 168Kpa. Rozmiar osłony 79 x 145cm. Opakowanie posiada informacje o min. dacie i nr serii w postaci min. dwóch naklejek do umieszczenia w dokumentacji medycznej. Serwety pakowane w podwójne opakowanie zbiorcze.”

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga-zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 7 (Dotyczy Pakietu 1, poz. 7):

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 7 niżej opisanego asortymentu?
Serweta jałowa wykonana z laminatu dwuwarstwowego PP/PE o gramaturze 60g/m², 90x120cm, odporności na przenikanie cieczy 165cm H₂O i wytrzymałości na rozerwanie 168Kpa. Opakowanie posiada informacje o min. dacie i nr serii w postaci min. dwóch naklejek do umieszczenia w dokumentacji medycznej. Serwety pakowane w podwójne opakowanie zbiorcze.”

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga-zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 8 (Dotyczy Pakietu 1, poz. 8):

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 8 niżej opisanego asortymentu?
Serweta jałowa wykonana z laminatu dwuwarstwowego PP/PE o gramaturze 60g/m², 60x50cm z otworem o śr.6x8cm przylepnym, odporności na przenikanie cieczy 165cm H₂O i wytrzymałości na rozerwanie 168Kpa. Opakowanie posiada informacje o min. dacie i nr serii w postaci min. dwóch naklejek do umieszczenia w dokumentacji medycznej. Serwety pakowane w podwójne opakowanie zbiorcze.”

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga-zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 9 (Dotyczy Pakietu 1, poz. 9):

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 9 niżej opisanego asortymentu?
Obłożenie na stół instrumentalny wykonane z folii PE o gramaturze 55g/m² z wzmocnieniem wykonanym z włókniny PP. O całkowitej gramaturze 85g/m². Rozmiar 150x190cm odporności na przenikanie cieczy 165cm H₂O i wytrzymałości na rozerwanie 168Kpa. Opakowanie posiada informacje o min. dacie i nr serii w postaci min. dwóch naklejek do umieszczenia w dokumentacji medycznej. Serwety pakowane w podwójne opakowanie zbiorcze.”

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga-zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 10 (Dotyczy Pakietu 1, poz. 10):

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 10 niżej opisanego asortymentu?
Zestaw operacyjny podstawowy o składzie :
1 x serweta 150 x 190 cm do owinięcia zestawu
1 x serweta z taśmą lepną 150 x 240 cm
1 x serweta z taśmą lepną 180x180 cm

2 x serweta z taśmą lepną 75 x 90 cm
1 x taśma 9 x 50 cm
2 x ściereczka celulozowa 30,5x34 cm
1 x Mayo w kolorze niebieskim 79 x 145 cm
Materiał : włóknina typu laminat dwuwarstwowy 60g/m2
Opakowanie torebka Tyvec - foliowa.

Etykieta zawierająca m.in. informację o produkcie, producencie, dacie ważności oraz braku zawartości lateksu w wyrobie. Cztery etykiety samoprzylepne do uzupełniania dokumentacji medycznej. Zestaw pakowany w podwójne opakowanie transportowe."

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga-zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 11 (Dotyczy Pakietu 1, poz. 11):

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 11 niżej opisanego asortymentu?
ZESTAW DO OPERACJI KOŃCZYNY DOLNEJ o składzie:

1 x serweta 230x300cm z elastycznym otworem 7cm, wykonana z laminatu trzywarstwowego o gramaturze 75g/m2 z dodatkowym padem chłonnym o organizatorami przewodów
1 x pokrowiec na kończynę wykonany z elastycznego nieprzemakalnego materiału podobnego do neopreny 75x22cm

2 x taśma lepna

4 x serwetki celulozowe 30,5x34cm

1 x serweta 150x190 z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60g/m2

1 x serweta na stół instrumentalny 190x150cm

1x serweta na stolik Mayo 145x79cm kolor niebieski

Opakowanie torebka Tyvec - foliowa.

Etykieta zawierająca m.in. informację o produkcie, producencie, dacie ważności oraz braku zawartości lateksu w wyrobie. Cztery etykiety samoprzylepne do uzupełniania dokumentacji medycznej. Zestaw pakowany w podwójne opakowanie transportowe."

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Pokrowiec na kończynę o rozmiarze 75x22 cm jest zdecydowanie za mały na kończynę dolną dorosłego mężczyzny.

Pytanie nr 12 (Dotyczy Pakietu 1, poz. 13):

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 13 niżej opisanego asortymentu?

Zestaw do operacji brzuszno-kroczywych o składzie:

1xserweta z laminatu dwuwarstwowego PP/PE o gramaturze 60g/m2 215/240x350 ze zintegrowanymi nogawicami. W części brzusznej przylepny otwór 25x30cm, w części kroczywej otwór 9x15 zasłonięty kłapką

1x serweta na stół do instrumentarium 150x190cm – owinięcie zestawu

1x niebieska osłona na stolik mayo 79x145cm

2x ściereczka celulozowa 30,5x34cm

2x taśma przylepna

Opakowanie torebka Tyvec - foliowa.

Etykieta zawierająca m.in. informację o produkcie, producencie, dacie ważności oraz braku zawartości lateksu w wyrobie. Cztery etykiety samoprzylepne do uzupełniania dokumentacji medycznej. Zestaw pakowany w podwójne opakowanie transportowe."

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga-zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 13 (Dotyczy Pakietu 4):

„Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający wymaga, aby gąbki hemostatyczne posiadały w instrukcji użytkowania wskazanie do stosowania w neurochirurgii? Potwierdzenie parametrów w instrukcji użytkowania jest istotne z tego względu, że treść instrukcji jest aprobowana przez jednostkę certyfikującą, która prowadzi nadzór nad produktem i przyznaje znak CE. Instrukcja stanowi również dokument, który obowiązkowo należy przedłożyć w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych."

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 14 (Dotyczy Pakietu 4):

„Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że zaofertowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego?”

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający nie wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu.

Pytanie nr 15 (Dotyczy Pakietu 4):

„Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający oczekuje, aby gąbki hemostatyczne osiągały efekt hemostazy w ciągu 3-6 minut?”

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 16 (Dotyczy Pakietu 4 poz. 3):

„Zwracamy się z prośbą o wydzielenie ww. produktów do osobnego pakietu. Wydzielenie ww. pozycji spowoduje dopuszczenie innych firm do udziału oraz zaproponowanie konkurencyjnych cen przy jakości wymaganej przez Zamawiającego.”

Odpowiedź nr 16:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 17 (Dotyczy Pakietu 5, poz. 1):

„Czy Zamawiający dopuści serwetę główną składający się z polipropylenowo -polietylenowy o łącznej gramaturze 56g/m².

- chłonność min. 570 % wg. PN-EN ISO 9073-6
- wytrzymałość na rozciąganie na sucho min. 75 N, rozciąganie na mokro min. 80 N wg PN-EN 29073-3
- wytrzymałość na wypychanie na sucho min. 150 kPa , wypychanie na mokro min. 150 kPa. wg PN-EN ISO 13938-1
- czystość mikrobiologiczna max 29 cfu/dm² wg. PN-EN ISO 11737-1
- odporność na przenikanie cieczy min. 250 cmH₂O wg. PN-EN 20811
- pylenie max. 1,3 log₁₀ wg PN-EN ISO 9073-10.”

Odpowiedź nr 17:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga-zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 18 (Dotyczy Pakietu 5 poz. 2):

„Czy Zamawiający dopuści serwetę o otworze 8 cm?”

Odpowiedź nr 18:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga-zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 19 (Dotyczy Pakietu 5 poz. 3):

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

serweta z otworem i przylepcem	1	Gramatura: 73 g/m ²	180x75	Otwór: ROMB	20x10	Rodzaj wycięcia: WYCIĘC. PÓŁOKRĄ.	10
serweta przeznaczona pod pośladki	1	Gramatura: 56 g/m ²	90x75				
pokrowiec na nogę	2	Gramatura: 73 g/m ²	120x75				
serwetki do rąk	4	włók. kom.	40x20				

Odpowiedź nr 19:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 20(Dotyczy Pakietu 5 poz. 4):

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

serweta w kształcie litery T z otworem i elementem elastycznym	1	Gramatura: 56 g/m ²	260x240	OKRĄG	5
taśma medyczna	1		50x9		
pokrowiec na kończynę górną pacjenta	1	Gramatura: 56 g/m ²	75x37		
serweta na stół instrum.	1		190x150		
serweta na stolik Mayo	1		145x80		
serwetki do rąk	2	włók. kom.	40x20		

Odpowiedź nr 20:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 21(Dotyczy Pakietu 5 poz. 5):

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

serweta z wycięciem U 60x7 i przylepcem	1	Gramatura: 56 g/m ²	240x200
serweta z przylepcem	1	Gramatura: 56 g/m ²	240x150
pokrowiec na kończynę górną pacjenta	1	Gramatura: 56 g/m ²	75x37
serweta pod kończynę górną pacjenta	1	Gramatura: 56 g/m ²	180x150
taśma medyczna	2		50x9
serweta na stół instrum.	1		190x150
serweta na stolik Mayo	1		145x80
serwetki do rąk	2	włók. kom.	40x20

Odpowiedź nr 21:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 22(Dotyczy Pakietu 5 poz. 6):

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

serweta z przylepcem z wycięciem U 100x20	1	Gramatura: 56 g/m ²	260x240
serweta z przylepcem	1	Gramatura: 56 g/m ²	240x150
pokrowiec na nogę	1	Gramatura: 56 g/m ²	120x37
kieszonka na płyny z kształtką	1	1 komora	40x30
taśma medyczna	6		50x9

serweta na stół instrum.	1		190x150
serweta na stolik Mayo	1		145x80
serwetki do rąk	2	włók. kom.	40x20

Odpowiedź nr 22:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 23(Dotyczy Pakietu 5 poz. 7):

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

serweta z otworem i zintegrowanymi nogawicami, taśma przylepna w części brzusznej	1	Gramatura: 73 g/m2	245x180	Otwór: PROST.	15x10
serweta przeznaczona pod pośladki	1	Gramatura: 56 g/m2	90x75		
taśma medyczna	2	Spunlace	50x9		
serweta na stół instrum.	1		190x150		
serweta na stolik Mayo	1		145x80		
serwetki do rąk	4	włók. kom.	40x20		

Odpowiedź nr 23:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 24 (Dotyczy Pakietu 5 poz. 8):

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

Serweta wertykalna foliowa 330 cm x 240 cm z folią chirurgiczną 86 cm x 25 cm, workiem na płyny, kieszeniami	1	Folia	330x240cm
serweta na stół instrum.	1		190x150
serweta na stolik Mayo	1		145x80
serwetki do rąk	2	włók. kom.	40x20

Odpowiedź nr 24:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 25 (Dotyczy Istotnych postanowień umownych):

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę paragrafu 8 pkt 1 w następujący sposób :

1. Wykonawca płaci Zamawiającemu kary umowne:
 - a) za zwłokę w dostawie towaru w terminie określonym w umowie lub zamówieniu, powstałą z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 1% wartości brutto partii towaru nie dostarczonego w terminie wskazanego w bieżącym zamówieniu, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, z zastrzeżeniem okoliczności o których mowa w §7 ust.5
 - b) za zwłokę w wymianie towaru wadliwego na wolny od wad oraz za zwłokę w wymianie towaru niezgodnego z zamówieniem lub umową, bądź za zwłokę w wymianie towaru dostarczonego w niewłaściwym opakowaniu w terminie określonym w § 5 umowy w wysokości 1% wartości brutto wadliwej partii towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,

- c) *za rozwiązanie umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wartości brutto nie zrealizowanej części umowy. W przypadku rozwiązania umowy w zakresie części umowy (jednej lub więcej części zamówienia) w wysokości 5% wynagrodzenia umownego brutto tej części umowy, której dotyczy rozwiązanie, z zastrzeżeniem okoliczności, o których mowa w § 7 ust.5 pkt. 5.5."*

Odpowiedź nr 25:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 26

„Wnosimy o zmianę postanowień SIWZ i dopuszczenie składania ofert w postaci elektronicznej, stosownie do postanowień art. 10a ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 1843, ze zm.)

UZASADNIENIE

Wskazujemy, że w związku z sytuacją występowania koronawirusa w Polsce, zarówno Główny Inspektor Sanitarny jak i inne organy odpowiedzialne za zdrowie publiczne w Polsce, w trosce o wspólne bezpieczeństwo zdrowotne rekomendują ograniczenie przemieszczania się i przebywania w większych skupiskach ludności. W związku z powyższym utrudniona została tak możliwość złożenia oferty osobiście (poprzez zakaz odwiedzin), jak i obniżyła się jakość doręczeń realizowanych za pośrednictwem operatorów pocztowych (gdyż doręczyciele obawiają się doręczenia przesyłek bezpośrednio odbiorcom). Jednocześnie należy wskazać, że stosownie do postanowień ww. ustawy Prawo zamówień publicznych oferta elektroniczna jest nie tylko równa pisemnej, lecz wręcz jest rekomendowaną formą kontaktu wykonawcy z zamawiającym.”

Odpowiedź nr 26:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Z poważaniem,

DYREKTOR
SP ZOZ Zespół Szpitali Miejskich

dr n. ekon. Jerzy Szafranowicz

Otrzymali:

- 1) <http://zsm.com.pl/>
- 2) a/a

Wykonawca